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Sandvollan ‑ Romslig  
familiebolig med attraktiv  
beliggenhet. Betydlig  
påkostet de senere år
Attraktiv boligeiendom med flott beliggenhet
Søkt om fasadeendring, samt utbygging av garasje på 7*6 meter med  
veranda over. Søknad godkjent i juni 2022
Fasadeendring og etterisolering, ny kledning og skifte av vinduer i  
forhold til Enova krav. 
Oppgradering av energi merking fra E til B, kvalifiserer til grønt  
boliglån
Drenering fra 2012
Nytt tak i 2013, beslag og takrenner/  nedløp
Kjøkken fra 2024
Stor del av el‑anlegg oppgradert
Oppgradering av baderom/  vaskerom må påberegnes 

Velkommen på visning Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 690 000,‑
Omkostn.:	 Kr 93 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 783 600,‑
Selger:	 Joar Magne Svepstad
	 Monica Bjørdal

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1971
BRA‑i/     BRA Total	  162/     182 kvm
Tomtstr.:	 1045.9 m²
Soverom:	 3
Gnr./     bnr.	 Gnr. 197, bnr. 45
Oppdragsnr.:	 1708250223

Tomas Høin
Eiendomsmegler

Mobil	 481 45 822
E‑post	 tomas.hoin@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Steinkjer
Torggata 2, 7713 Steinkjer. TLF. 474 79 990



3Bjønnavegen 21

Innhold

Nøkkelinformasjon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Om eiendommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Plantegning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42

Tilstandsrapport . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45

Egenerklæring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70

Energiattest . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75

Kommunale avgifter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 85

Kommunal tilknytning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 86

Innherred Renovasjon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 87

Feierapport . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 88

El-rapport Tensio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 89

Boligmappa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90

Matrikkelrapport . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 91

Planopplysninger . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120

Kommuneplankart . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 122

Kart . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 124

Områdeanalyse  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 127

Nabolagsprofil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 137

Budskjema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 144



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 162 m²
BRA ‑ e: 20 m²
BRA totalt: 182 m²
TBA: 36 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 74 m² Vaskerom, kjellerstue, soverom, gang, garderobe, bod, bod 2, bod 3, kott
BRA‑e: 20 m² Garasje

1. etasje
BRA‑i: 88 m² Bad, kjøkken, stue, spisestue, soverom, soverom 2

TBA fordelt på etasje
1. etasje
36 m² Terrasse‑ og balkongareal

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Byggetegninger: Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik  
fra disse.
1.etg: Avvik på planskisser i forhold til dagens rominndeling i 1.etg. Et soverom er  
fjernet.

Kjeller: Avvik på planskisser i forhold til dagens rominndeling i underetasjen. Det er  
tilbygd en garasje i underetasjen. Endringer i planskisser mot nord, etablert soverom  
og garderoberom samt en bod ved inngang. Videre er det etablert en kjellerstue inn  
mot garasjen, dette rommet er benevnt som ``Disp rom`` på plantegninger. Det  
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